AR.    CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLI
! EdifícioDr. Caássio de Freitas Levy

Autógrafo nº 3777

(Projeto de Lei de autoria do vereadorAndersonAntonio Hespanhol)

Dá denominação à Rua Projetada “A” do
loteamentoJardim Dom I, situado no Bairro do
Cascalho, em Cordeirópolis.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta:

Art, 1º, Fica denominada “Jacob Botteon” a Rua Projetada “A” do loteamento Jardim Dom 1,

situado no Bairro do Cascalho, em Cordeirópolis,aprovado pelo Decreto Municipal nº 6.626
de 29 de dezembro de 2023.

Art. 2º, Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Cordeirópolis,2 de maio de 2024.

Diego Fabiar o/de Oliveira Neusa AparecidaDamélio Marcelino de Moraes

1º Secretário 2º Secretária Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Caixa Postal 58 - CEP 13490-086 - Cordeirópo